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Economy اورهال پالایشگاه هفتم پارس 
جنوبی با تکیه بر توان ایرانی

مدیر پالایشگاه هفتم مجتمع گاز پارس جنوبی 
از آغاز عملیات تعمیرات اساسی سال ۱۴۰۴ 
با هدف حفظ پایداری تولید گاز و ارتقای 
کیفیت محصولات از ابتدای خرداد خبر داد.
به گزارش شانا به نقل از شرکت مجتمع گاز 
پارس جنوبی، مهرداد عبدی با اشاره به استفاده 
از توان داخلی در عملیات تعمیرات اساسی 
)اورهال( اظهار کرد: تاکنون بیش از ۹۵ درصد 
نیازهای پالایشگاه از سوی شرکت‌های داخلی 
تأمین شده و تعمیرات اساسی امسال نیز با 
بهره‌گیری صددرصدی از قطعات و تجهیزات 
ساخت داخل، گامی مهم در مسیر تحقق شعار 
»سرمایه‌گذاری برای تولید« به‌شمار می‌رود. 

مدیرعامل پالایشگاه اصفهان:

۷۰ درصد فرآورده‌های 
پالایشگاه اصفهان استاندارد 

یورو ۵ است
مدیرعامل پالایشگاه اصفهان با تأکید بر اینکه 
بیش از ۷۰ درصد فرآورده‌های این پالایشگاه 
مطابق استانداردهای یورو ارتقا یافته است، 
گفت: روزانه حدود ۱۵ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ 
و ۲۵ میلیون لیتر نفت‌گاز در پالایشگاه اصفهان 
تولید می‌شود.غلامرضا باقری دیزج در گفت‌وگو 
با خبرنگار شانا با بیان اینکه پالایشگاه اصفهان 
با سهم بیش از ۲۰ درصدی در تصفیه نفت خام 
و تأمین فرآورده‌های مورد نیاز کشور، نقشی 
راهبردی و کلیدی در صنعت نفت ایفا می‌کند، 
اظهار کرد: این پالایشگاه با توجه به حجم بالای 
مبادلات و گردش مالی، سهم قابل‌توجهی در 
پرداخت مالیات بر عملکرد و ارزش افزوده در 
استان دارد، به‌گونه‌ای که سالانه بیش از ۶ تا ۷ 
هزار میلیارد تومان از درآمد این پالایشگاه به این 

موضوع اختصاص می‌یابد.

صادرات ۵ هزار تن کالا با کد 
اختصاصی بندر خشک ریلی

معاون امور گمرکی گمرک گفت: امسال در 
گام نخست ۵ هزار تن کالا با کد اختصاصی بندر 
خشک ریلی صادرات شد که با توجه به موقعیت 
جغرافیایی بندر، حمل ریلی و... نقش بسزایی در 
تسهیل تجارت خواهد داشت.به گزارش خبرنگار 
مهر، علی اکبر شامانی معاون امور گمرکی 
گمرک ایران در مراسم افتتاح فاز تکمیلی و 
استقرار پایانه بندر خشک ریلی تهران - آپرین با 
اشاره به ظرفیت‌های ترانزیتی جمهوری اسلامی 
ایران اظهار کرد: یکی از مهمترین و مؤثرترین 
سازمان‌ها در فرایند تجارت گمرک است.گرچه 
همکاری راه آهن و گمرک در منطقه بندر 
خشک ریلی آپرین در سال ۱۴۰۳ آغاز شد، اما 
هم اکنون برای این بندر خشک کد اختصاصی 
ایجاد شده و این گمرک می‌تواند به صورت 
مستقل فعالیت‌های تجاری شامل واردات، 
صادرات و ترانزیت را قوی‌تر از قبل دنبال کند.
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ایده‌های درخشان  آینده جواهرات 
ایران را می‌سازد
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news@ naslefarda.net

اختتامیه جشنواره ملی طراحی طلا و جواهر استان 
اصفهان با حضور استاندار و داوران ملی و بین 
المللی در اتاق بازرگانی اصفهان برگزار و  نفرات برتر 
جشنواره ملی طراحی طلا و جواهر استان  معرفی 
و لوح و تندیس دریافت کردند. همچنین در این 
مراسم،  از نشان ملی جغرافیایی »النگوی طلای 

اصفهان« رونمایی شد.
مسیرهای روشنی برای فعالان عرصه طلا و 

جواهر 
مهدی جمالی نژاد استاندار اصفهان در اختتامیه 
جشنواره ملی طراحی طلا و جواهر گفت: به‌رغم 
همه ظرفیت‌ها به ویژه در حوزه سنگ‌های زینتی 
که در استان و کشور وجود دارد اما گام‌های ناچیزی 
در این زمینه برداشته شده است.وی با بیان اینکه 
مسیرهای روشنی برای فعالان این عرصه وجود 
دارد اما در این زمینه نیاز به همدلی داریم، گفت: 
درصورت توجه به این موضوع در سیاست گذاری 
ها از آنجا که این صنعت ارز آوری فوق العاده زیادی 
دارد، می‌تواند جایگزین بسیار خوبی برای نفت و سایر 
منابع ملی و درآمدهای کشور باشد. استاندار اصفهان 
افزود: اصفهان، از گذشته‌های بسیار دور صنعتگران 
بسیار ارزشمند و قابلی در حوزه طلاسازی داشته و 
حرف‌های بسیاری برای گفتن در این زمینه دارد. 
جمالی نژاد متذکر شد: حرکت انفرادی و مجزا بدون 
داشتن نقشه راه در این زمینه نتیجه بخش نخواهد 
بود، به همین خاطر تدوین نقشه راه و سند توسعه 
در این زمینه و در راستای مشخص شدن زنجیره 
ارزش طلا، جواهر و گوهرسنگ از اهمیت ویژه ای 
برخوردار است و کمک بسیار بزرگی به ما می‌کند. 
وی ادامه داد: برگزاری چنین جشنواره‌هایی برای 
شبکه‌سازی و برقراری ارتباط بین فعالان این حوزه 
از اهمیت ویژه ای برای پیگیری امور و طرح مطالبات 
برخوردار است. استاندار اصفهان خاطرنشان کرد: 
به عنوان استاندار اطلاع دقیقی از مطالبات اصلی 
فعالان این حوزه ندارم اما در صورتیکه این شبکه‌ها 
ایجاد و مطالبه گری بیشتری از مدیران ملی، استانی 
و مجموعه های ذیربط انجام شود، تاثیر بسیاری 
در ایجاد زنجیره ارزش و آماده سازی سند برای 
این صنعت فوق العاده ارز آور خواهد داشت. وی 
افزود : ۳۵ درصد تولیدکنندگان مصنوعات طلا در 
استان اصفهان هستند و این استان ظرفیت تبدیل 
شدن به قطب تجهیزات طلاسازی و صادرات این 
محصولات به کشورهای اروپایی را دارد اما با این 
همه ظرفیت و شرایط مساعدی که در استان و 
کشور ما برای فعالیت در این زمینه وجود دارد 
متاسفانه این عرصه مورد کم توجهی قرار گرفته و 
بسترهای لازم برای رشد آن فراهم نشده است. وی 
هزینه راه اندازی پایین و اشتغالزایی بالای کارگاه 
های طلاسازی را از مزیت های این حرفه عنوان 
کرد و گفت: طراحی مناسب نیز از دیگر مزیت‌های 
رقابتی برای صادرات محسوب می‌شود که با توجه به 
سبقه صنعتی و هنری این استان، باید از این مزیت 
بهترین بهره برداری را کرد. محسن طلایی مینایی 
رییس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا، 
جواهر و سنگ‌های قیمتی اصفهان نیز در این مراسم 
گفت: این جشنواره با شرکت طراحانی از ۲۹ استان 
ایران و چهار کشور دنیا برگزار شد. وی با بیان اینکه 
قضاوت آثار ارائه شده در جشنواره بر عهده ۶ داور بین 
المللی از کشورهای ایتالیا، اسپانیا، استرالیا و هنگ 
کنگ بود، افزود: این جشنواره در ۲ سطح حرفه‌ای 
و آماتور و در ۲ بخش طراحی دستی و طراحی 
نرم‌افزاری برگزار شد. وی خاطرنشان کرد: »ایده‌های 
درخشان شما، آینده جواهرات ایران را می‌سازد« به 
عنوان شعار و چشم‌انداز جشنواره‌ انتخاب شده بود 
که با هدف جشنواره یعنی شناسایی و حمایت از 
استعدادهای برتر طراحی و پیوند میان هنر، صنعت 

و بازار، همخوانی داشت.

بامسئولان
ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر به ۱۷۱۰ مگاوات رسیدکاهش ۸۴ درصدی صادرات ایران به کره جنوبی

اگرچه در سال ۲۰۲۴ صادرات غیرنفتی ایران به کره جنوبی با رشد ۱۸۰ درصدی مواجه بوده است اما این میزان در چهار ماه نخست سال 
۲۰۲۵ کاهش ۸۴ درصدی داشته است.به گزارش خبرگزاری مهر، اتاق مشترک ایران و کره جنوبی بر اساس آمار رسمی منتشر شده از 
سوی انجمن تجارت بین‌المللی کره جنوبی )KITA( درباره روابط تجاری ایران و کره جنوبی گزارش داد: در چهار ماه نخست سال ۲۰۲۵، 
نشان می‌دهد میزان صادرات کره جنوبی به ایران به رقم نزدیک به ۵۵ میلیون و ۶۵۲ هزار دلار رسیده و میزان واردات از کشورمان نیز 
بر روی عدد ۵۰۵ هزار دلار ایستاده که نسبت به مدت مشابه سال قبل گویای کاهش ۸۴ درصدی است.بر اساس این گزارش در سال 
۲۰۲۴، صادرات غیرنفتی ایران به کره جنوبی با رشد چشمگیر ۱۸۰ درصدی نسبت به سال پیش از آن مواجه شده و به ۸.۶ میلیون دلار 

رسید. این رشد عمدتاً ناشی از افزایش صادرات کالاهایی مانند کنسانتره مس، پلی‌اتیلن، خشکبار و زعفران بوده است. 

رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران گفت: ظرفیت نیروگاه‌های تجدیدپذیر به ۱۷۱۰ مگاوات رسیده و در مدت 
دولت چهاردهم، ۵۱۴ مگاوات به ظرفیت این نیروگاه‌ها افزوده شده است.به گزارش ایسنا، محسن طرزطلب در نهمین کنفرانس بین 
المللی انرژی های تجدیدپذیر و ششمین دوره جایزه انرژی های تجدیدپذیر با اشاره به اینکه ظرفیت ایجاد شده در دولت چهاردهم 
نسبت به قبل از آن ۴۲ درصد بیشتر شده است، اظهار کرد: در دو دهه گذشته ظرفیت افزایش یافته تجدیدپذیرها زیر ۵۰ مگاوات سالانه 
بود، اما در دولت چهاردهم ماهانه ۵۰ مگاوات به این ظرفیت افزوده شده است.وی با بیان اینکه تلاش براین است که هر هفته ۵۰ مگاوات 
به ظرفیت موجود انرژی‌های تجدیدپذیر اضافه شود، گفت: از هفته های آتی کارگاه های احداث نیروگاه های تجدیدپذیر در سراسر 

کشور فعال می شوند.

 بررسی اظهار نظرمعاون دومای روسیه در گفت و گو با بهارستان نشینان؛
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چند وقت پیش معاون دومای روسیه طی 
ویدیویی صراحتا اعلام کرد که هندوانه 
ایران را نخرید چون نیترات بالایی دارد. 
او در بازاری، هندوانه به دست و روبه 
دوربین، میزان نیترات هندوانه ایرانی را 
تست می کند و بعد هم با قاطعیت، نسبت 
به سرطان زا بودن این محصول کشورمان 
هشدار می دهد. چند روز بعد از آن صدا و 
سیما هم طی برنامه ای که تست نیترات 
هندوانه و توضیحات برخی از مسئولین 
وزارت جهاد کشاورزی را نشان می‌داد، 
سعی کرد تا خیال مردم را از این بابت 
راحت کنند که بالاخره هندوانه بخورند 
یا نه، آن هم دراین گرمای بهاری. اما 
به نظر همان ویدیوی اول کار خودش 
را کرد و باعث شد تا مردم همچنان با 
»تردید و شاید« به سمت خرید این 
میوه دوست‌داشتنی بروند. چه اینکه 
تحقیقات میدانی ما در روزهای اخیر از 
بخش های مختلف بازارهای میوه و تره 
بار تهران و حتی وانتی‌های کنار خیابان 
نشان می دهد؛ فروش هندوانه نسبت به 
فصل مشابه در سال گذشته کمتر شده 
است. یکی از کسبه بازار میوه و تره بار 
ضمن گلایه از نرخ قیمت ها می گفت: 
مردم از ما طلبکار می شوند که چرا میوه 
آنقدر گران است، وقتی ما خودمان از مبدا 
گران می خریم چطور می توانیم پایین تر 
از آن بفروشیم؟. تازه الان با حرفی هم 
که آن آقای روسی زده، هندوانه هایمان 
مثل هرسال چندان مشتری ندارد. یعنی 
هم باید گران بخریم و هم ضرر فروش 

نرفتنش را بدهیم.
در گوشه دیگری از خیابان های تهران 
با چند نفر از فروشندگان هندوانه وانتی 
هم صحبت کردیم، یکی از آن ها با دست 
هندوانه ای که ظاهرا گندیده شده بود را 
برداشت و گفت: خداوکیلی کار و کاسبی 
ما را ببینید، توی این گرما و گرانی بار 
انگار که پولمان را درچاه انداختیم، 
ملت می آیند یک نگاهی می‌کنند و 
می روند. والا ما خودمان هرروز داریم 
همین هندوانه را برای زن و بچه هایمان 
هم می بریم، سرطان هم نگرفتیم... . در 
ادامه موضوع را با دو نفر از کمیسیون 
کشاورزی و یک  کمیسیون بهداشت 
مجلس شورای اسامی نیز مطرح 

کردیم. 
محمد جواد عسگری رئیس این 
کمیسیون درخصوص آنچه در ویدیوی 

مذکور توسط معاون دومای روسیه عنوان 
شده، گفت: دربرنامه هفتم توسعه نظارت 
بر تولید محصولات کشاورزی برعهده 
وزارت جهاد کشاورزی تعیین شده 
یعنی دربحث تولید محصولات ارگانیک 
و رعایت دوره »کارنس« محصولات 
کشاورزی نظارت کند. اما متاسفانه عدم 
نظارت باعث شده تا آسیب جدی به بحث 

تولید وارد شود.
او که ادعای مطرح شده را رد نکرد، 
ادامه داد: از طرفی بحث مربوط به بستر 
سازی صادرات‌مان است، بالاخره فضای 
پیرامونی و بازارهای منطقه ای را باید 
تصاحب کنیم اما چون نظارتی انجام 
نشده و دقت نشده، می بینیم که این 
اتفاق افتاد مخصوصا در بحث هندوانه 
هم مجموعه هایی که درخارج از کشور 
نسبت به محصولات ما و هندوانه 
علاقمند بودند الان دچار چالش شدند.

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس 
شورای اسامی اضافه کرد: الان میزان 
بسیار زیادی هندوانه روی دست تولید 

کنندگان مانده است.
او در توضیحات بیشتر راجع به استفاده 
از نیترات در محصولات کشاورزی گفت: 
یک قاعده ای داریم تحت عنوان »رعایت 
کارِنس محصولات کشاورزی«، که اگر 
سم یا کودی داده می شود حداقل تا 24 
و48 ساعت نباید برداشتی صورت گیرد 
تا آن سموم دفع شود. متاسفانه این نکته 

را رعایت نکردند و مشکل ایجاد شد.

از عسگری پرسیدیم »آیا احتمالا عمدی 
درکار بوده است؟« جواب داد: نه، این 
کشاورزان بندگان خدا طبیعی است 
که بالاخره گرفتارند و مجبورند تولید 
محصول داشته باشند، اما این وظیفه 
جهاد کشاورزی است که باید نظارت 
انجام دهد. یعنی بعد از 24 تا 48 ساعت 
پس از سم زدن و کود دادن باید بر نحوه 
برداشت محصول برای صادرات نظارت 
می‌کردند که نکردند، یعنی نباید در 
این بازه زمانی که به محصول کود و سم 

زده‌اند برداشتی صورت گیرد.
مردم به شایعات توجه نکنند
و اما علیرضا عباسی عضو این 
کمیسیون، ادعای مطرح شده معاون 
دومای روسیه را رد کرد و گفت: اینکه 
شایعه ای یک جایی مطرح می شود و 
مردم را مضطرب می کند نباید خیلی 

به آن دامن بزنیم. در سال 1400 هم 
محصول فلفل ما از روسیه برگشت داده 
شد و دلیلش را هم گزارش افزایش سم 
عنوان کردند. ولی همان موقع هم وقتی 
ورود کردیم اصلا افزایش سم نبود بلکه 
یک سم خاصی را که ما جزو سموم 
ممنوعه نمی دانیم را آن ها ممنوعه 
اعلام کرده بودند.وی افزود: در حالی که 
همان محصول به کشورهای دیگر هم 
صادر می شد و آنها هم این سموم جزو 
سموم ممنوعه شان نبود ولی روسیه 
از چند ماه قبل آن سم را جزو سموم 
ممنوعه اعلام کرده بود.نماینده کرج 
توضیح داد: در حوزه کشاورزی برای 
افزایش عملکرد در حوزه های مختلف، 
‌کشاورزان از ترکیبات مختلف استفاده 
می کند تا عملکرد را افزایش دهند. یکی 
از این روش‌ها استفاده ازکود است، که 
یا کودهای عالی هستند یا معدنی و 
شیمیایی. کودهای عالی که هیچ مشکلی 
ندارد و انجام می شود. کودهای معدنی 
و شیمیایی که استفاده می شود گاهی 
ممکن است شائبه هایی را به وجود بیاورد 
که حد مجاز ماده شیمیایی این محصول 

بالاست یا پایین است. 
وی ادامه داد: دراین بخش در حوزه غذا 
و دارو و مشخصا قسمت غذای وزارت 
بهداشت متولی داریم و این موضوعات 
را پیگیری می کند. درابطه با سموم 
هم چون از سم هم استفاده می شود 
تا محصول آفت نزند، گاهی ممکن 

است باقی مانده سم هم داشته باشیم و 
افزایش پیدا کند. بنابراین در حوزه مواد 
شیمیایی، غذا و دارو این موضوعات را 
بررسی می‌کند و گزارشی که نشان دهد 
که این ها از حد مجاز بیشتر هستند 

چنین گزارشی را نداریم. 
عباسی صحبت هایش را اینگونه ادامه 
داد که، هرکسی می تواند هر ادعایی 
داشته باشد. حتی بعضی اوقات بعضی از 
گزارشات که مطرح می شود برای دو یا 
سه آزمایشگاه مختلف ارسال می شود تا 

راستی آزمایی صورت گیرد.
وی تاکید کرد: مردم مطمئن باشند که 
سلامتشان بسیار برای متولیان اهمیت 
دارد از این جهت در برنامه هفتم سه 
بند مختلف را برای شناسنامه‌دار کردن 
محصولات کشاورزی قید کردیم. لذا به 
عنوان فردی که در حوزه کشاورزی هم 
فعالیت دارم می خواهم بگویم که مردم 
بابت این نوع کلیپ ها نگران نباشند. 
ضمن اینکه معاونت مربوطه جهاد 
کشاورزی این موضوع را کاملا تکذیب 
کرد. این عضو کمیسیون کشاورزی 
همچنین اعلام کرد: اینکه هندوانه ای به 
خاطر این مشکل برگشت داده شده باشد 

تا الان موردی را نداشتیم.
شاید یک موردی هم درجایی 

باشد اما محدود است
حسن حسن نتاج صلحدار عضو 
کمیسیون بهداشت پارلمان نیز درپاسخ 
به اینکه آیا تحقیقاتی درباره ماجرای 
هندوانه صورت گرفته است؟؛ گفت: 
با دبیر کمیته سامت غذایی که اتفاقا 
خودش متخصص گوارش و کبد است 
نشستی انجام دادیم؛ جلسات درحال 
برگزاری است و با توجه به عملکردی که 
وزارت بهداشت و درمان در این خصوص 
دارد می‌توانم به مردم اطمینان خاطر 
بدهم که اصلا نگران نباشند. وی ادامه 
داد: البته شاید درجایی یک اتفاقی 
هم افتاده باشد ولی همه گیر نیست و 
نمی توانیم آن را به همه باغات هندوانه 
تسری بدهیم. به هرحال شاید مصرف 
سموم کشاورزی ما بعضا چندان علمی 
و دقیق نباشد و به صورت سنتی انجام 
شود و همین مساله دامن گیر بعضی از 
کشاورزان شود.نماینده بابل بیان داشت: 
به هر حال ممکن است یک بار مساله ای 
برای برنج یا مثــ اپرتقال یا فلفل ایجاد 
شود اما اینکه بگوییم تمام مواد غذایی 
کشور مشکل دارد اشتباه است، خود 
من و خانواده ام دیشب هندوانه خوردیم.
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هندوانه معمای شیرین یا مناقشه تلخ!

رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس شورای 
اسلامی: یک قاعده ای داریم تحت عنوان 
»رعایت کارِنس محصولات کشاورزی«، 

که اگر سم یا کودی داده می شود حداقل 
تا 24 و48 ساعت نباید برداشتی صورت 
گیرد تا آن سموم دفع شود. متاسفانه این 
نکته را رعایت نکردند و مشکل ایجاد شد.

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ریسندگی و بافندگی کنف اصفهان 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 705 و شناسه ملی 10260128892

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که در روز چهارشنبه مورخ 1404/03/28 ساعت 5 بعدازظهر در محل شرکت 
واقع در کیلومتر 2 جاده اصفهان- تهران، خیابان ششم، منطقه صنعتی محمودآباد تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
1- استماع گزارش هیئت مدیره.

2- استماع گزارش بازرس.
3- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1403/12/29.

4- بررسی و تصویب خط مشی برای آینده شرکت و مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی سالیانه می باشد.
5- انتخابات بازرس قانونی شرکت.

هیئت مدیره شرکت ریسندگی و بافندگی کنف اصفهان6- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد یک 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 3630 و شناسه ملی 14003926717

با رعایت قانون تجارت و قانون نحوه واگذاری مالکیت و اداره امور شهرک ها و نواحی صنعتی، بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی 
شرکت خدماتی شهرک صنعتی نجف آباد یک )سهامی خاص( و همچنین صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های صنعتی استان 
اصفهان مستقر در شهرک صنعتی نجف آباد یک و نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی که در ساعت 
9 صبح روز یکشنبه مورخ 1404/03/18 در محل شهرک صنعتی نجف آباد یک، فاز 2، خیابان فولاد شرقی، کدپستی 8516957141 ساختمان 

شرکت خدماتی برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره
2- استماع گزارش بازرس در خصوص سال 1403

3- بررسی و تصویب صورتهای مالی 1403
4- انتخاب بازرس قانونی سال 1404

مقام دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد.

آگهی تشکیل مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت خدماتی شهرک صنعتی 
رضوانشهر)سهامی خاص( به شماره ثبت 628 و شناسه ملی 14004377946

 با توجه به اینکه مجمع نوبت اول ) موضوع آگهی دعوت منتشره در روزنامه نسل فردا مورخ 1404/02/18 ( به حد نصاب قانونی نرسید و تشکیل نگردید،
بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتی شهرک صنعتی رضوانشهر )سهامی خاص( و همچنین کلیه صاحبان صنایع طرف قرارداد با شرکت شهرک های 
صنعتی استان اصفهان مستقر در شهرک یا نمایندگان قانونی آنان دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( که در روز یکشنبه 
تاریخ 1404/03/18 ساعت 10صبح  به آدرس :شهرستان تیران وکرون ،شهر رضوانشهر،شهرک صنعتی سنگ رضوانشهر، ساختمان اداری به کد پستی 

8533163595 تلفن03142523891تشکیل می گردد حضوربه هم رسانند.
موضوع جلسه:

1-استماع گزارش هیئت مدیره
2-استماع گزارش بازرس

3-بررسی و تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1403
4-انتخاب بازرس و حسابرس قانونی برای سال 1404

5-مواردی که در اختیار مجمع عمومی عادی می باشد.
هیئت مدیره 

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 
 شرکت فرین پوست جوان سازان آریا  )سهامی خاص(  

 ثبت شده به شماره 74236 و شناسه ملی 14012305554
بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت  فرین پوست جوان سازان آریا  ) سهامی خاص ( ثبت شده به شماره 74236 و شناسه ملی 
14012305554 دعوت به عمل می آید که در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده راس ساعت 8 صبح و مجمع عمومی فوق العاده راس 
ساعت 10 صبح مورخ 1404/03/18  به آدرس استان اصفهان، شهرستان اصفهان، بخش مرکزي، شهر اصفهان، فیض، کوچه فضاي سبزشعله، 

کوچه شهید علي ضامن نظري ]6[، پلاک 12-، طبقه همکف کدپستی 8164983777 تشکیل می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده : انتخاب و تعیین سمت مدیران ، تعیین دارندگان حق امضاء

هیئت مدیره دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: اصلاح ماده 2 اساسنامه }تغییر موضوع{


